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Workshop 
   

NPLease 2018: Collection & Resale 
Strategie e performance del recupero crediti esternalizzato e del remarketing 

 

24 luglio 2018 

Michelangelo Hotel, piazza Luigi di Savoia 6, Milano 
 

 

Programma 
 

Ore 9.30 Registrazione dei partecipanti 
 

Ore 9.45 Apertura dei lavori 

Gianluca DE CANDIA         ASSILEA 

 

Ore 10:00 L’ATTIVITÀ DI RECUPERO CREDITI ESTERNALIZZATA  

Presentazione risultati indagine Assilea “Attività di recupero crediti esternalizzata”  

Gianpaolo LUZZI             NCP ENTERPRISE 

     

TAVOLA ROTONDA 

Claudio IOVINO         SERVICE CREDIT 

Paolo SCILIRONI         FINARC 

Monica SOMMA         FIRE 

Marco TURCO          BANCA IFIS 

Francesco VOVK          UNIREC 
 

 

a seguire Coffee break 
 
 

 

ore 11:30 FOCUS REMARKETING AUTO  
   

Presentazione risultati indagine Assilea-COTW “Rilevazione remarketing auto” 

Daniele MANENTE         CARSONTHEWEB 

 

TAVOLA ROTONDA moderata da Fabio LUCCHETTA    CARSONTHEWEB 

Giuseppe BEGANI             CAR SERVER 

Giacomo BORGIOLI         MPS L&F 

Claudio CATANIA                LEASYS (GRUPPO FCA BANK) 

Roberto MARTINETTO         EUROTAX 

 

ore 12:30 REMARKETING BENI EX-LEASING 
 

Presentazione risultati indagini Assilea: “Remarketing e Beni ex-leasing” 

Beatrice TIBUZZI         ASSILEA 

 

TAVOLA ROTONDA 

Fabrizio BERLINZANI         INTESA SAN PAOLO PROVIS 

Renato CICCARELLI         IT AUCTION   

Fabio PREVITALI         UNICREDIT LEASING 

Ambrogio VALTOLINA         FININT REVALUE 

 

A seguire  Question time 
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Relatori
 
 

Giuseppe BEGANI 

Responsabile Marketing, Comunicazione 

e Remarketing 

CAR SERVER 

 

Fabrizio BERLINZANI 

Responsabile Asset Class Mobiliare 

INTESA SAN PAOLO PROVIS 

 

Giacomo BORGIOLI 

Responsabile Ufficio Leasing 

MPS L&F 

 

Claudio CATANIA 

Remarketing Manager 

LEASYS (GRUPPO FCA BANK) 

 

Renato CICCARELLI 

Amministratore Delegato 

IT AUCTION 

 

Claudio IOVINO 

CEO 

SERVICE CREDIT 

 

Fabio LUCCHETTA 

Country Manager 

CARSONTHEWEB 

 

Gianpaolo LUZZI 

CEO  

NCP ENTERPRISE 

DI STUDIO LUZZI E ASSOCIATI 
 

Daniele MANENTE 

Sales Executive 

CARSONTHEWEB 

 

Roberto MARTINETTO 

Responsabile Settore Auto 

EUROTAX 

 

Fabio PREVITALI 

Responsabile Gestione e Remarketing 

UNICREDIT LEASING 

 

Paolo SCILIRONI 

Chief Operating Officer 

FINARC 

 

Monica SOMMA 

Operations Manager – Customer Management 

FIRE 

 

Beatrice TIBUZZI 

Responsabile Centro Studi e Statistiche 

e Area Vigilanza 

ASSILEA 

 

Marco TURCO 

Collection Leader 

BANCA IFIS 

 

Ambrogio VALTOLINA 

Head of Transaction & Advisory 

FININT REVALUE 

 

Francesco VOVK 

Presidente 

UNIREC 

 

 

 

Costi 
 

La partecipazione all’evento è gratuita. È consentita l’iscrizione di massimo 6 partecipanti per 

società.   
 

Referenti in Assilea Servizi 
 

Ilaria Nanni - Area Formazione - Tel. 06 99703622 

Dimitri Verdecchia – Area Formazione - Tel. 06 99703654 


